山东轻工业学院教务处函件

教字[10/11 —II]18号

关于做好1011（2）计算机文化基础考试报名的通知

各班:

根据工作安排, 现将我校1011（2）非计算机专业学生计算机文化基础考试（或大学计算机基础）报名工作及有关事宜通知如下:
1、考试时间：另行通知。
2、报名范围： 2008、2009、2010级未通过计算机文化基础考试的学生。
3、报名形式：

学生进入学生端管理系统查询成绩（或到学院查询），未通过者进行网上报名，具体方法见附件。
4、学生报名截止日期：5月17日截止报名，过期视为自动放弃。

5、考试费用及交费时间：
考试费用根据以往暂收20元/每人，正式通知下达后多退少补。5月19日以前收齐报名费（除研究生外收费人数与网上报名人数必须相同），以班级为单位将本班全部报名费存入农村信用社存折（存时注意核对帐号，户名）。帐号：6223 1901 0121 4515  户名：张静婕    报名费存入后，一定保存银行单据，将单据交到机电楼A213,以备核实。对于不缴费的学生，在告知学生本人‘不缴费取消报名资格’的前提下，取消学生报名资格。
机械学院办公室
                                                   2011年5月3日
附件：计算机文化基础考试网上报名具体操作流程
附件：计算机文化基础考试网上报名具体操作流程

学生登录教学管理信息系统，点击活动报名——网上报名

[image: image1.png];s CEFEERT g0 mamy
RS peda- R EREE el ARER
Y HRIE - B S

LEEE et

在网上报名界面的“报名项目列表”中选定“计算机文化基础考试”，界面中照片项不需选择。填写身份证号后点‘确定’完成报名。报名成功后将在“已报名列表中”显示报名情况。

[image: image2.png]REFE:

008-2009 #RSFHI: 1

RERARNE
wE & 23
P TS 30
[x] B

R .

#E
SRERE

E

如对成绩有疑问，可首先查询自己历年计算机文化基础考试成绩

5月17日学生报名截止。